


319.18.8	Военно-учетный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319.18.9	Водитель автомобиля (ВАЗ 211440)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319.18.10А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319.18.11А (319.18.10А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319.18.12А (319.18.10А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319.18.13А (319.18.10А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319.18.14А (319.18.10А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319.18.15	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319.18.16	Истопник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Красноиюсского сельсовета _____ (должность)  (подпись) Ерягин В.А. _____ (Ф.И.О.) 17.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист 1 категории Администрации Красноиюсского сельсовета _____ (должность)  (подпись) Пузырева Э.А. _____ (Ф.И.О.) 17.12.2018 (дата)

Специалист 2 категории Администрации Красноиюсского сельсовета _____ (должность)  (подпись) Мамонова Н.В. _____ (Ф.И.О.) 17.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

940 _____ (№ в реестре экспертов)  (подпись) Наквасова Юлия Рудольфовна _____ (Ф.И.О.) 10.12.18 (дата)